
 

 

（ 事 務 連 絡 ） 

令和７年 １月 ７日 

各 位 

兵庫県共同募金会 

宝塚市共同募金委員会 

 

赤い羽根共同募金公募配分 中止について（ご案内） 

 

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、共同募金運動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、市内で実施される先駆的な福祉活動などを支援してきました「赤い羽根共同募金 公

募配分事業」について、赤い羽根共同募金の募金額の減少に伴い、財源の確保が困難となった

ため、令和７年度の事業実施を見合わせる運びとなりました。申請をご検討されていた皆様に

はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さい。 

 

また、赤い羽根共同募金は引き続き、ふれあいいきいきサロンや子育て支援事業への活動費

助成などを通じ、社会的孤立の解消や身近な地域における支えあいの活動を支援して参ります。

今後もご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

宝塚市共同募金委員会事務局（宝塚市社会福祉協議会内） 

宝塚市安倉西２－１－１  

TEL ０７９７－８６－５０００ 

FAX：０７９７－８６－５０６９ 

MAIL  shakyo@nifty.com 

 


